
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kazimierza 
Wielka oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609.) oraz art. 39 ust. 5,5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kazimierza Wielka, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kazimierza Wielka 
obowiązujący od dnia 1 września 2024 roku, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2024 roku traci moc Uchwała Nr XI/75/2019 Rady Miejskiej w Kazimierzy 
Wielkiej z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Kazimierza Wielka oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 
1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kazimierzy 

Wielkiej 
 
 

Wioletta Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 2630



 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kazimierza Wielka, a także granice obwodów  
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kazimierza Wielka. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  
 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2024 roku 

1. Samorządowa  Szkoła 
Podstawowa  Nr 1  
im. Hugona Kołłątaja                                           
w Kazimierzy Wielkiej 

28-500 Kazimierza Wielka, 
ul. 1 Maja 1  
 

część miasta Kazimierza Wielka – ulice: Agrestowa, Armii Krajowej, Cicha, 
Głowackiego, Gruszkowa, Harcerska, Jabłonowska, Jachimowskiego,  Koszycka, 
Krakowska, Krótka, Kwiatowa, Lipowa, Malinowa,  Miodowa, Murarska, Niecała, 
Nowa Wieś, Okrężna, Piłsudskieg, Polna, Sienkiewicza, Stolarska, Wesoła, Wiśniowa, 
Zielona, 1-Maja od nr 1 do 10  
oraz miejscowości:  
Broniszów, Cło, Donosy, Gabułtów, Hołdowiec, Jakuszowice,  Kazimierza Mała, 
Odonów, Podolany, Stradlice, Wojciechów, Wymysłów, Zagórzyce, Zięblice. 

2. Samorządowa Szkoła 
Podstawowa  nr 3  
im. Jana Pawła II  
w Kazimierzy Wielkiej 

28-500 Kazimierza Wielka, 
ul. Szkolna 14 
 

część miasta Kazimierza Wielka – ulice: Broniewskiego, Budzyńska, Jana Pawła II, 
Kolejowa, Konstytucji 3-Maja, Kościuszki, Łabądź, Parkowa, Partyzantów, 
Przemysłowa, Reja, Słoneczna, Szkolna, Ks. Stanisława Sikorskiego, 1-Maja od nr 11 
do końca ulicy 
oraz miejscowości: 
Cudzynowice, Kamyszów, Słonowice  

3. Samorządowa Szkoła 
Podstawowa   
im. Ks. Władysława Latosa  
w Kamieńczycach 

28-500 Kazimierza Wielka, 
Kamieńczyce 24 

Miejscowości: 
Boronice od nr 40 , Głuchów, Gunów Kolonia, Gunów Wilków, Kamieńczyce, 
Skorczów. 

4. Samorządowa Szkoła 
Podstawowa  
im. Ks. Andrzeja 
Biernackiego w Wielgusie 

28-500 Kazimierza Wielka, 
Wielgus 59 

Miejscowości: 
Boronice do nr 39, Chruszczyna Mała, Chruszczyna Wielka, Dalechowice, 
Donatkowice, Gorzków, Góry Sieradzkie, Krzyszkowice, Lekszyce, Łękawa, 
Łyczaków, Marcinkowice, Nagórzanki, Paśmiechy, Plechów, Plechówka, Sieradzice, 
Wielgus, Wojsławice, Zysławice. 
 

 

Załącznik do uchwały Nr IV/29/2024

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2630


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-04T08:12:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




